



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	997 020 367
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AUTO TJUVHOLMEN AS
Forretningsadresse:	Martin Linges vei 25 1364 FORNEBU

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Mats Røil
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		31 843 637	39 327 606
<b>Sum inntekter</b>		<b>31 843 637</b>	<b>39 327 606</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	29 440 502	33 089 407
Lønnskostnad	2	762 039	925 779
Annen driftskostnad	2	1 516 988	2 708 077
<b>Sum kostnader</b>		<b>31 719 530</b>	<b>36 723 263</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>124 107</b>	<b>2 604 343</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		1 060 000	
Annen renteinntekt		43 808	4 488
Annen finansinntekt		1 493 459	407 037
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			273 069
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 597 267</b>	<b>684 595</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			408 714
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		956 420	
Annen rentekostnad		282 134	34 171
Annen finanskostnad		993 996	150 347
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 232 550</b>	<b>593 233</b>
<b>Netto finans</b>		<b>364 717</b>	<b>91 362</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>488 824</b>	<b>2 695 705</b>
Skattekostnad på resultat	3	61 386	613 452
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>427 438</b>	<b>2 082 253</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>427 438</b>	<b>2 082 253</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>427 438</b>	<b>2 082 253</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>427 438</b>	<b>2 082 253</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag			328 811
Avsatt til annen egenkapital		427 438	1 753 442
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>4</b>	<b>427 438</b>	<b>2 082 253</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap			4 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		1	1 729 901
Andre langsiktige fordringer		75 000	200 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>75 001</b>	<b>5 929 901</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>75 001</b>	<b>5 929 901</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	1	3 912 253	6 888 668
<b>Sum varer</b>		<b>3 912 253</b>	<b>6 888 668</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	256 829	144 556
Kundefordringer på selskap i samme konsern			12 500
Andre kortsiktige fordringer		186 844	1 155 818
Konsernfordringer		4 512 221	
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 955 893</b>	<b>1 312 874</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		13 373	617 516
<b>Sum investeringer</b>		<b>13 373</b>	<b>617 516</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	7 610 253	17 467
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 610 253</b>	<b>17 467</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>16 491 772</b>	<b>8 836 525</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>16 566 773</b>	<b>14 766 426</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 7	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	4, 7		
Overkurs	4		
Annen innskutt egenkapital	4	906 551	906 551
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 006 551</b>	<b>1 006 551</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	9 636 481	8 285 620
Udekket tap	4		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 636 481</b>	<b>8 285 620</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 643 032</b>	<b>9 292 171</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		18 739
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>18 739</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld			2 044 772
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>2 044 772</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>2 063 511</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 250 476	652 430
Leverandørgjeld		283 965	617 908
Betalbar skatt	3	80 125	510 450
Skyldig offentlige avgifter		42 788	36 795
Kortsiktig konserngjeld	3		430 302
Annen kortsiktig gjeld		266 387	1 162 859
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 923 741</b>	<b>3 410 744</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum gjeld		5 923 741	5 474 255
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>16 566 773</b>	<b>14 766 426</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 591182

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 020 367  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AUTO TJUVHOLMEN AS  
Forretningsadresse: Martin Linges vei 25  
1364 FORNEBU

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mats Røil  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2024



Organisasjonsnr: 997 020 367  
AUTO TJUVHOLMEN AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		31 843 637	39 327 606
<b>Sum inntekter</b>		<b>31 843 637</b>	<b>39 327 606</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	29 440 502	33 089 407
Lønnskostnad	2	762 039	925 779
Annen driftskostnad	2	1 516 988	2 708 077
<b>Sum kostnader</b>		<b>31 719 530</b>	<b>36 723 263</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>124 107</b>	<b>2 604 343</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		1 060 000	
Annen renteinntekt		43 808	4 488
Annen finansinntekt		1 493 459	407 037
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			273 069
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 597 267</b>	<b>684 595</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			408 714
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		956 420	
Annen rentekostnad		282 134	34 171
Annen finanskostnad		993 996	150 347
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 232 550</b>	<b>593 233</b>
<b>Netto finans</b>		<b>364 717</b>	<b>91 362</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>488 824</b>	<b>2 695 705</b>
Skattekostnad på resultat	3	61 386	613 452
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>427 438</b>	<b>2 082 253</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>427 438</b>	<b>2 082 253</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>427 438</b>	<b>2 082 253</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>427 438</b>	<b>2 082 253</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Avgitt konsernbidrag			328 811
Avsatt til annen egenkapital		427 438	1 753 442
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>4</b>	<b>427 438</b>	<b>2 082 253</b>



Organisasjonsnr: 997 020 367  
AUTO TJUVHOLMEN AS

## BALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap			4 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	1	1 729 901	
Andre langsiktige fordringer		75 000	200 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>75 001</b>	<b>5 929 901</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>75 001</b>	<b>5 929 901</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	1	3 912 253	6 888 668
<b>Sum varer</b>		<b>3 912 253</b>	<b>6 888 668</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	256 829	144 556
Kundefordringer på selskap i samme konsern			12 500
Andre kortsiktige fordringer		186 844	1 155 818
Konsernfordringer		4 512 221	
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 955 893</b>	<b>1 312 874</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		13 373	617 516
<b>Sum investeringer</b>		<b>13 373</b>	<b>617 516</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	7 610 253	17 467
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 610 253</b>	<b>17 467</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>16 491 772</b>	<b>8 836 525</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>16 566 773</b>	<b>14 766 426</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 7	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	4, 7		
Overkurs	4		
Annen innskutt egenkapital	4	906 551	906 551
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 006 551</b>	<b>1 006 551</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	9 636 481	8 285 620
Udekket tap	4		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 636 481</b>	<b>8 285 620</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 643 032</b>	<b>9 292 171</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		18 739
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>			<b>18 739</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld			2 044 772
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>2 044 772</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>2 063 511</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		5 250 476	652 430
Leverandørgjeld		283 965	617 908
Betalbar skatt	3	80 125	510 450
Skyldig offentlige avgifter		42 788	36 795
Kortsiktig konserngjeld	3		430 302
Annen kortsiktig gjeld		266 387	1 162 859
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 923 741</b>	<b>3 410 744</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 923 741</b>	<b>5 474 255</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>16 566 773</b>	<b>14 766 426</b>



Organisasjonsnr: 997 020 367  
AUTO TJUVHOLMEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
4.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2023 Auto Tjuvholmen AS

---

Auto Tjuvholmen AS



## Resultatregnskap

### Auto Tjuvholmen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		31 843 637	39 327 606
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>31 843 637</b>	<b>39 327 606</b>
Varekostnad	1	29 440 502	33 089 407
Lønnskostnad	2	762 039	925 779
Annen driftskostnad	2	1 516 988	2 708 077
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>31 719 530</b>	<b>36 723 263</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>124 107</b>	<b>2 604 343</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		1 060 000	0
Annen renteinntekt		43 808	4 488
Annen finansinntekt		1 493 459	407 037
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	273 069
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		0	408 714
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		956 420	0
Annen rentekostnad		282 134	34 171
Annen finanskostnad		993 996	150 347
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>364 717</b>	<b>91 362</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>488 824</b>	<b>2 695 705</b>
Skattekostnad på resultat	3	61 386	613 452
<b>Årsresultat</b>		<b>427 438</b>	<b>2 082 253</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		0	328 811
Avsatt til annen egenkapital		427 438	1 753 442
<b>Sum overføringer</b>	4	<b>427 438</b>	<b>2 082 253</b>



### Balanse Auto Tjuvholmen AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap		0	4 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		1	1 729 901
Andre langsiktige fordringer		75 000	200 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>75 001</b>	<b>5 929 901</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>75 001</b>	<b>5 929 901</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	1	3 912 253	6 888 668
<b>Sum varer</b>		<b>3 912 253</b>	<b>6 888 668</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	256 829	144 556
Kundefordringer på selskap i samme konsern		0	12 500
Andre kortsiktige fordringer		186 844	1 155 818
Konsernfordringer		4 512 221	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 955 893</b>	<b>1 312 874</b>
<i>Investeringer</i>			
Andre finansielle instrumenter		13 373	617 516
<b>Sum investeringer</b>		<b>13 373</b>	<b>617 516</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	7 610 253	17 467
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>7 610 253</b>	<b>17 467</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>16 491 772</b>	<b>8 836 525</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>16 566 773</b>	<b>14 766 426</b>



## Balanse Auto Tjuvholmen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 7	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	4	906 551	906 551
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 006 551</b>	<b>1 006 551</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	9 636 481	8 285 620
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 636 481</b>	<b>8 285 620</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 643 032</b>	<b>9 292 171</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	3	0	18 739
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>18 739</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld		0	2 044 772
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>2 044 772</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 250 476	652 430
Leverandørgjeld		283 965	617 908
Betalbar skatt	3	80 125	510 450
Skyldig offentlige avgifter		42 788	36 795
Kortsiktig konserngjeld	3	0	430 302
Annen kortsiktig gjeld		266 387	1 162 859
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 923 741</b>	<b>3 410 744</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 923 741</b>	<b>5 474 255</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>16 566 773</b>	<b>14 766 426</b>

Bærum, 30.06.2024  
Styret i Auto Tjuvholmen AS

\_\_\_\_\_  
Mats Røil  
Daglig leder/styrets leder

\_\_\_\_\_  
Asle Røil  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Joachim Lindbo  
styremedlem



## Noter til regnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

---

Auto Tjuvholmen AS



## Noter til regnskapet 2023

### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### **Pensjoner**

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelse eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

### **Valuta**

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad og agio.

### **Garantier, servicearbeid og reklamasjoner**

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpene kostnadsføres løpende etter hvert som de påløper. Service inntektsføres lineært over perioden.

### **Fusjon**

Selskapet gjennomførte i 2023 to fusjoner hvor Auto Tjuvholmen AS er overtakende selskap av Tjuvholmen IT AS og Auto Fornebu AS. Fusjonene er skattefrie og vederlagsfrie. Fusjonene gjennomføres med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet. Fusjonene er tredd i kraft den 04.12.23 og 05.12.2023.



## Noter til regnskapet 2023

### Note 1 Varer

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke funnet nødvendig å nedskrive varelageret som følge av ukurans pr 31.12. Varelager i 2023 er 3 912 253 mot 6 888 668 i 2022.

### Note 2 Lønnskostnader og antall årsverk

#### Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	632 231	723 001
Arbeidsgiveravgift	91 194	144 029
Andre ytelser	38 614	58 750
<b>Sum</b>	<b>762 039</b>	<b>925 779</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 1 årsverk.

### Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	80 125	603 191
Endring i utsatt skattefordel	-18 739	10 261
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>61 386</b>	<b>613 452</b>

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	488 824	2 695 705
Permanente forskjeller	-103 580	169 776
Endring i midlertidige forskjeller	-21 040	-123 706
Avgitt konsernbidrag	0	-421 552
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>364 204</b>	<b>2 320 224</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	80 125	603 191
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-92 741
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>80 125</b>	<b>510 450</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-81 001	-102 041	-21 040
Fordringer	-20 000	-20 000	0
<b>Sum</b>	<b>-101 001</b>	<b>-122 041</b>	<b>-21 040</b>
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	101 001	0	-101 001
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>-122 041</b>	<b>-122 041</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>-26 849</b>	<b>-26 849</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Auto Tjuvholmen AS



## Noter til regnskapet 2023

### Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	906 551	8 285 620	9 292 171
Fusjon			923 424	923 424
Årets resultat			427 438	427 438
<b>Pr 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>906 551</b>	<b>9 636 482</b>	<b>10 643 033</b>

Selskapet gjennomførte i 2023 to fusjoner hvor Auto Tjuvholmen AS er overtakende selskap av Tjuvholmen IT AS og Auto Fornebu AS. Fusjonene er skattefrie og vederlagsfrie. Fusjonene gjennomføres med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet. Fusjonene er tredd i kraft den 04.12.23 og 05.12.2023.

### Note 5 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	276 829	164 556
Kundefordringer på selskap i samme konsern	4 512 221	12 500
<b>Balansført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>4 789 050</b>	<b>177 056</b>
Realiserte tap	0	68 061

### Note 6 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	18 750	17 466

### Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Auto Tjuvholmen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>100 000</b>

#### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Auto Tjuvholmen Gruppen As	100	100,0	100,0

Auto Tjuvholmen AS



# Årsregnskap 2023 Auto Tjuvholmen AS

Penneo document key: E256L-13F32-TABOP-QX4UN-INEM3-QQDXF

---

Auto Tjuvholmen AS



## Resultatregnskap

### Auto Tjuvholmen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		31 843 637	39 327 606
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>31 843 637</b>	<b>39 327 606</b>
Varekostnad	1	29 440 502	33 089 407
Lønnskostnad	2	762 039	925 779
Annen driftskostnad	2	1 516 988	2 708 077
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>31 719 530</b>	<b>36 723 263</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>124 107</b>	<b>2 604 343</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		1 060 000	0
Annen renteinntekt		43 808	4 488
Annen finansinntekt		1 493 459	407 037
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	273 069
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		0	408 714
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		956 420	0
Annen rentekostnad		282 134	34 171
Annen finanskostnad		993 996	150 347
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>364 717</b>	<b>91 362</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>488 824</b>	<b>2 695 705</b>
Skattekostnad på resultat	3	61 386	613 452
<b>Årsresultat</b>		<b>427 438</b>	<b>2 082 253</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		0	328 811
Avsatt til annen egenkapital		427 438	1 753 442
<b>Sum overføringer</b>	4	<b>427 438</b>	<b>2 082 253</b>

Penneo document key: E256L-13F32-TABOP-QX4UN-INEM3-QQDXF



## Balanse Auto Tjuvholmen AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap		0	4 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		1	1 729 901
Andre langsiktige fordringer		75 000	200 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>75 001</b>	<b>5 929 901</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>75 001</b>	<b>5 929 901</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	1	3 912 253	6 888 668
<b>Sum varer</b>		<b>3 912 253</b>	<b>6 888 668</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	256 829	144 556
Kundefordringer på selskap i samme konsern		0	12 500
Andre kortsiktige fordringer		186 844	1 155 818
Konsernfordringer		4 512 221	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 955 893</b>	<b>1 312 874</b>
<i>Investeringer</i>			
Andre finansielle instrumenter		13 373	617 516
<b>Sum investeringer</b>		<b>13 373</b>	<b>617 516</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	7 610 253	17 467
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>7 610 253</b>	<b>17 467</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>16 491 772</b>	<b>8 836 525</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>16 566 773</b>	<b>14 766 426</b>

Penneo document key: E256L-13F32-TABOP-QX4UN-INEM3-QQDXF



## Balanse

### Auto Tjuvholmen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 7	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	4	906 551	906 551
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 006 551</b>	<b>1 006 551</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	9 636 481	8 285 620
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 636 481</b>	<b>8 285 620</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 643 032</b>	<b>9 292 171</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	3	0	18 739
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>18 739</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld		0	2 044 772
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>2 044 772</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 250 476	652 430
Leverandørgjeld		283 965	617 908
Betalbar skatt	3	80 125	510 450
Skyldig offentlige avgifter		42 788	36 795
Kortsiktig konserngjeld	3	0	430 302
Annen kortsiktig gjeld		266 387	1 162 859
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 923 741</b>	<b>3 410 744</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 923 741</b>	<b>5 474 255</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>16 566 773</b>	<b>14 766 426</b>

Bærum  
Styret i Auto Tjuvholmen AS

\_\_\_\_\_  
Mats Røil  
Daglig leder/ styrets leder

\_\_\_\_\_  
Asle Røil  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Joachim Lindbo  
styremedlem



## Noter til regnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

---

Auto Tjuvholmen AS

Penneo document key: E256L-13F32-TABOP-QX4UN-INEM3-QQDXF



## Noter til regnskapet 2023

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelsel eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad og agio.

### Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/ salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpene kostnadsføres løpende etter hvert som de påløper. Service inntektsføres lineært over perioden.

### Fusjon

Selskapet gjennomførte i 2023 to fusjoner hvor Auto Tjuvholmen AS er overtakende selskap av Tjuvholmen IT AS og Auto Fornebu AS. Fusjonene er skattefrie og vederlagsfrie. Fusjonene gjennomføres med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet. Fusjonene er tredd i kraft den 04.12.23 og 05.12.2023.



## Noter til regnskapet 2023

## Note 1 Varer

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke funnet nødvendig å nedskrive varelageret som følge av ukurans pr 31.12. Varelager i 2023 er 3 912 253 mot 6 888 668 i 2022.

## Note 2 Lønnskostnader og antall årsverk

## Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	632 231	723 001
Arbeidsgiveravgift	91 194	144 029
Andre ytelser	38 614	58 750
<b>Sum</b>	<b>762 039</b>	<b>925 779</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 1 årsverk.

## Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	80 125	603 191
Endring i utsatt skattefordel	-18 739	10 261
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>61 386</b>	<b>613 452</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	488 824	2 695 705
Permanente forskjeller	-103 580	169 776
Endring i midlertidige forskjeller	-21 040	-123 706
Avgitt konsernbidrag	0	-421 552
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>364 204</b>	<b>2 320 224</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	80 125	603 191
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-92 741
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>80 125</b>	<b>510 450</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-81 001	-102 041	-21 040
Fordringer	-20 000	-20 000	0
<b>Sum</b>	<b>-101 001</b>	<b>-122 041</b>	<b>-21 040</b>
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	101 001	0	-101 001
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>-122 041</b>	<b>-122 041</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>-26 849</b>	<b>-26 849</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Auto Tjuvholmen AS

Penneo document key: E256L-13F32-TABOP-QX4UN-INEM3-QQDXF



## Noter til regnskapet 2023

## Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	906 551	8 285 620	9 292 171
Fusjon			923 424	923 424
Årets resultat			427 438	427 438
<b>Pr 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>906 551</b>	<b>9 636 482</b>	<b>10 643 033</b>

Selskapet gjennomførte i 2023 to fusjoner hvor Auto Tjuvholmen AS er overtakende selskap av Tjuvholmen IT AS og Auto Fornebu AS. Fusjonene er skattefrie og vederlagsfrie. Fusjonene gjennomføres med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet. Fusjonene er tredd i kraft den 04.12.23 og 05.12.2023.

## Note 5 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	276 829	164 556
Kundefordringer på selskap i samme konsern	4 512 221	12 500
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>4 789 050</b>	<b>177 056</b>
Realiserte tap	0	68 061

## Note 6 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	18 750	17 466

## Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Auto Tjuvholmen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>100 000</b>

## Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Auto Tjuvholmen Gruppen AS	100	100,0	100,0

Auto Tjuvholmen AS

Penneo document key: E256L-13F32-TABOP-QX4UN-INEM3-QQDXF



## Auto Tjuvholmen AS Protokoll fra styremøte

**Sted:** Martin Linges vei 25, Bærum

**Dato:** elektronisk signert

### Til stede:

Mats Røil, Daglig leder/ styrets leder

Joachim Lindbo, styremedlem

Asle Røil, styremedlem

Samtlige styremedlemmer var således til stede.

### Til behandling forelå:

#### 1. Behandling av utkast til årsregnskap for 2023, herunder disponering av resultat.

Styret fikk fremlagt administrasjonens utkast til årsregnskap som viser et resultat etter skatt på 427 438. Utkastet til årsregnskap ble godkjent. Det ble besluttet å foreslå for generalforsamlingen at resultatet disponeres slik:

Overført til annen egenkapital	427 438
Overført fra annen egenkapital	0
Avsatt konsernbidrag	0
Mottatt konsernbidrag	0
Avsatt utbytte	0
<b>Sum disponert</b>	<b>427 438</b>

Styret har vurdert selskapets likviditetssituasjon. Etter styrets vurdering er selskapet, etter disponeringene av årsresultatet, i stand til å gjøre opp sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. Likviditetssituasjonen anses å være tilfredsstillende sett i forhold til risikoen ved og omfanget av virksomheten.

Årsregnskap og årsberetning ble undertegnet av styret. Styrets leder fikk i oppdrag å avklare regnskapet med revisor og innhente hans beretning.

#### 2. Godtgjørelse til styret.

Styret besluttet å fremlegge forslag for generalforsamlingen om at det ikke ytes godtgjørelse til styret for det det siste året.

#### 3. Godtgjørelse til revisor.

Styret besluttet å fremlegge for forslag for generalforsamlingen om at honorar for revisjon og rådgivning fra selskapets revisor dekkes etter regning.

#### 4. Innkalling til ordinær generalforsamling

Det ble besluttet at styrets leder umiddelbart besørger innkalling til ordinær generalforsamling for godkjenning av årsregnskap for 2023 samt disponering av resultat. Innkallingen vedlegges årsregnskap og revisors beretning.

Alle beslutninger var enstemmige, protokollen ble opplest og vedtatt.

Bærum, elektronisk signert

I styret for Auto Tjuvholmen AS

\_\_\_\_\_  
Mats Røil  
Daglig leder/ styrets leder

\_\_\_\_\_  
Asle Røil  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Joachim Lindbo  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Auto Tjuvholmen AS

Penneo document key: E256L-13F32-TABOP-QX4UN-INEM3-QQDXF



## Auto Tjuvholmen AS Protokoll fra ordinær generalforsamling

**Sted:** Martin Linges vei 25, Bærum

**Dato:** elektronisk signert

**Til stede var:**

Auto Tjuvholmen Gruppen Assom eier 100 % representert ved Mats Røil og Joachim Lindbo.

Således var alle aksjene representert.

**Til behandling forelå:**

**1. Valg av møteleder**

Mats Røil ble valgt til å lede møtet.

**2. Godkjenning av innkallingen og dagsordenen**

Det fremkom ikke bemerkninger til innkallingen. Innkallingen og dagsordenen ble godkjent.

**3. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen**

Joachim Lindbo ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

**4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap, herunder disponering av årets resultat**

Styrets forslag til selskapets årsregnskap, med revisors beretning ble gjennomgått. Årsregnskapet ble enstemmig godkjent.

Det ble enstemmig vedtatt å anvende årets resultat, kr 427 438, i overensstemmelse med styrets forslag.

Overført til annen egenkapital	427 438
Overført fra annen egenkapital	0
Avsatt konsernbidrag	0
Mottatt konsernbidrag	0
Avsatt utbytte	0
<b>Sum disponert</b>	<b>427 438</b>

**5. Fastsettelse av styrets honorar for siste år mv.**

Det ble vedtatt ikke å utbetale spesielt honorar til styret.

**6. Godkjenning av honorar til selskapets revisor**

Revisors godtgjørelse ble besluttet dekket etter regning.

**7. Valg av nytt styre**

Sittende styret ble gjenvalgt.

Bærum, elektronisk signert

\_\_\_\_\_  
Mats Røil  
Møteleder

\_\_\_\_\_  
Joachim Lindbo  
Valgt til å undertegne protokollen

Auto Tjuvholmen AS

Penneo document key: E256L-13F32-TABOP-QX4UN-INEM3-QQDXF



Til BDO AS ved Jostein Håland

Bærum, den / ... 2024

## Uttalelse fra ledelsen

Dette brevet sendes i forbindelse med deres revisjon av regnskapet for Auto Tjuvholmen AS AS for året som ble avsluttet den 31. desember 2023, med det formål å kunne konkludere om hvorvidt regnskapet i det alt vesentlige gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk.

Vi bekrefter, etter beste evne og overbevisning at:

Vi har oppfylt vårt ansvar vedrørende utarbeidelsen av regnskapet som fastsatt i vilkårene for revisjonsoppdraget, og regnskapet gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk inkludert fremleggelse av all relevant informasjon.

Det har ikke forekommet noen uregelmessigheter hvor ledelsen eller ansatte med betydningsfull rolle i regnskaps- og intern kontroll- systemene er involvert, eller andre uregelmessigheter som kunne ha hatt vesentlig betydning for årsregnskapet.

Vi har gitt fullstendige opplysninger om selskapets nærstående parter.

Vi har fulgt lover, forskrifter og offentlige reguleringer som kan medføre økonomisk eller strafferettslig ansvar for selskapet. Det er gitt opplysninger om mulige lovbrudd vi er kjent med og alle faktiske og mulige konsekvenser av disse.

Vi erkjenner vårt ansvar for implementering og opprettholdelse av intern kontroll som skal forebygge og avdekke misligheter og feil. Vi har gitt dere informasjon om eventuelle mangler i intern kontrollen som ledelsen kjenner til. Vi kjenner ikke til at det foreligger vesentlige mangler eller feilinformasjon. Vi har gitt dere alle opplysninger om eventuelle påstander om misligheter eller mistanke om misligheter som kan ha påvirket selskapets regnskap og som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre. Vi har gitt dere alle opplysninger om eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter som vi er kjent med og som kan ha påvirket selskapet, og som involverer ledelsen, ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på regnskapet.

Vi har gitt dere tilgang til alle opplysninger som er relevante for utarbeidelsen av regnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon, styrereferater, generalforsamlingsprotokoll mv.

Vi har gitt dere opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke om manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for utarbeidelsen av regnskapet.

Følgende er tilstrekkelig hensyntatt og opplyst om i årsregnskapet:

Identiteten til samt mellomværende og transaksjoner med nærstående parter;

Tap som følge av kjøps- og salgsvtaler;

Avtaler og muligheter til tilbakekjøp av eiendeler som er solgt;

Eiendeler som er pantsatt eller på annen måte stilt som sikkerhet.

Viktige forutsetninger som er brukt av oss ved utarbeidelsen av regnskapsestimater, herunder regnskapsestimater målt til virkelig verdi, er rimelige.

Vi har ingen planer eller intensjoner som vil påvirke bokførte verdier og klassifiseringen av eiendeler eller gjeld i årsregnskapet.

Vi har identifisert alle overflødige og ukurante varer, og ingen varer er bokført til beløp som overstiger salgsværdien.

Selskapet har eiendomsretten til alle eiendeler som er oppført i balansen. Det er ikke knyttet noen heftelser eller pantsettelsler, herunder eiendomsforbehold, til disse eiendeler ut over det som fremgår av årsregnskapet.

Det foreligger ikke forpliktelser, både faktiske og mulige, som ikke er bokført eller opplyst om i note.

Alle hendelser etter balansedagen som medfører korrigerende eller omtale, er korrigert eller omtalt.

Selskapet er ikke involvert i eller må påregne og bli involvert som part i rettstvister av økonomisk betydning som ikke fremgår av årsregnskapet.

Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i regnskapet. Årsregnskapet inneholder ikke vesentlig feil. Dette inkluderer at det ikke mangler opplysninger av betydning.

Det ikke er gitt lån eller sikkerhetsstillelse mv etter årsskiftet som gjør at disponering og utdeling på grunnlag av regnskapet ved årsslutt blir ulovlig iht. aksjeloven § 8-1.

Vi er ansvarlige for og har oppfylt vår plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Vi har gitt dere:

tilleggsopplysninger som revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål, og

ubegrenset tilgang til personer i selskapet som det etter revisors vurdering er nødvendig å innhente revisjonsbevis fra.

---

Mats Pøil

Styrets leder/ daglig leder

---

Auto Tjuvholmen AS

Penneo document key: E256L-13F32-TABOP-QX4UN-INEM3-QQDXF



## Resultatregnskap

## Auto Tjuvholmen AS

	2023	2022
<b>Salgsinntekt</b>		
3000 Salgsinntekt, nybil	-1 446 017	-1 835 867
3100 Salgsinntekt, bruktbil	-30 397 620	-37 491 738
	<b>-31 843 637</b>	<b>-39 327 606</b>
<b>Varekostnad</b>		
4016 Bildeler	575 133	1 005 600
4025 Tilbakeføring avsetning	0	-150 000
4040 Innførsels MVA	28 340	3 375 240
4041 Motkonto Grunnlag inf mva	-28 340	-3 375 240
4060 Frakt, toll og spedisjon	20 549	169 614
4090 Beholdningsendring	2 976 415	-1 391 023
4300 Innkjøp av varer for videresalg - nye bi	3 687 856	0
4301 Innkjøp av biler, brukt	21 863 780	33 277 625
4311 Omregisteringsavgift bruktbiler	316 770	70 235
4312 Omregistrering	0	119 685
4360 Frakt, toll og spedisjon	0	2 915
4500 Fremmedytelse - klargjøring av biler	0	-15 244
	<b>29 440 502</b>	<b>33 089 407</b>
<b>Lønnskostnad</b>		
5000 Lønn til ansatte	577 621	1 057 698
5020 Feriepenger	59 387	341 311
5092 Feriepenger	0	-233 426
5210 Fri telefon	1 098	4 392
5251 Innberettet refusjon	0	-178 275
5252 Motkonto innberettet refusjon	0	178 275
5290 Motkonto for gruppe 52	-1 098	-4 392
5400 Arbeidsgiveravgift	82 821	128 817
5401 Arbeidsgiveravgift av påløpt ferielønn	8 374	15 212
5800 Refusjon av sykepenger	-5 875	-178 275
5801 Refusjon innberettet	-5 875	0
5802 Motkonto 5801	5 875	0
5890 Annen refusjon	0	-268 699
5900 Gave til ansatte, fradragsberettiget	1 950	50
5910 Kantinekostnad	1 100	8 109
5945 Pensjonsforsikring for ansatte	14 567	29 811
5946 Innberettet Pensjon	14 567	29 811
5947 Motkonto innberettet pensjon	-14 567	-29 811
5990 Annen personalkostnad	22 095	25 171
	<b>762 039</b>	<b>925 779</b>
<b>Annen driftskostnad</b>		
6190 Annen frakt- og transportkostnad ved sal	10 952	48 520
6200 Elektrisitet	0	1 722
6300 Leie lokale	192 045	208 961
6315 Leie garasjeplass	156 828	0
6360 Rønhold	2 958	0
6420 Leie datasystemer	2 297	0
6421 Leie software og datasystemer	0	5 466

Auto Tjuvholmen AS

Side 1

Penneo document key: E256L-13F32-TABOP-QX4UN-INEM3-QQDXF



## Resultatregnskap

## Auto Tjuvholmen AS

	2023	2022
6540 Inventar	82 261	85 381
6550 Driftsmateriale	0	31 885
6600 Reperasjon og vedlikehold bygninger	93 000	149 535
6690 Reperasjon og vedlikehold annet	12 000	0
6701 Honorar revisjon	94 750	65 341
6705 Honorar regnskap	421 874	585 961
6790 Annen fremmed tjeneste	1 820	86 000
6793 Annen fremmed tjeneste utland	111 964	255 312
6800 Kontorrekvisita	531	477
6810 Data/ EDB kostnad	98 592	211 157
6900 Telefon	7 831	29 635
6910 Bredbånd	3 449	0
6940 Porto	10 450	8 749
7000 Drivstoff bil	31 378	32 356
7020 Vedlikehold bil	3 425	3 120
7040 Forsikring og avgifter bil	55 633	191 657
7041 Forsikring avgifter på bil (høy sats)	126	0
7090 Annen kostnad transportmidler	800	2 538
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	316	7 216
7320 Reklamekostnad	8 250	449 571
7350 Representasjonskost. fradragsberettiget	13 532	38 156
7400 Kontingent, fradragsberettiget	1 698	780
7420 Gaver, fradr. ber.	0	7 560
7500 Forsikringspremie	58 728	106 718
7550 Garantikostnad verksted	0	7 090
7740 Øreavrunding	-1	1 207
7770 Bank og kortgebyr	15 802	13 717
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget	23 701	4 231
7830 Konstanterte tap på fordringer	0	68 061
	<b>1 516 988</b>	<b>2 708 077</b>
<b>Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern</b>		
8010 Aksjeutbytte fra selskaper i samme kons.	-1 060 000	0
	<b>-1 060 000</b>	<b>0</b>
<b>Annen renteinntekt</b>		
8050 Annen renteinntekt	-206	-4 488
8051 Renteinntekt USD Konto	-43 579	0
8052 Renteinntekt EUR Konto	-22	0
8053 Renteinntekt SEK Konto	-2	0
	<b>-43 808</b>	<b>-4 488</b>
<b>Annen finansinntekt</b>		
8060 Valutagevinst (agio)	-1 388 072	-407 037
8070 Annen finansinntekt	-9 330	0
8078 Gevinst ved realisasjon av aksjer	-96 057	0
	<b>-1 493 459</b>	<b>-407 037</b>

Penneo document key: E256L-13F32-TABOP-QX4UN-INEM3-QQDXF



## Resultatregnskap

### Auto Tjuvholmen AS

	2023	2022
<b>Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler</b>		
8080 Verdiøkn. av markedsb. fin.omløps ureal	0	-273 069
	<u>0</u>	<u>-273 069</u>
<b>Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler</b>		
8100 Verdired. av markedsb. fin.oml urealiser	0	408 714
	<u>0</u>	<u>408 714</u>
<b>Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler</b>		
8120 Nedskrivning av finansielle anl. midler	956 420	0
	<u>956 420</u>	<u>0</u>
<b>Annen rentekostnad</b>		
8140 Rentekostnad, ikke fradragsberettiget	0	801
8150 Annen rentekostnad	25 272	33 371
8151 Renter USD konto	256 862	0
	<u>282 134</u>	<u>34 171</u>
<b>Annen finanskostnad</b>		
8160 Valutatap (disagio)	989 365	50 312
8170 Annen finanskostnad	0	100 035
8179 Andre finanskostnader	4 631	0
	<u>993 996</u>	<u>150 347</u>
<b>Skattekostnad på resultat</b>		
8300 Betalbar skatt	80 125	603 191
8309 Betalbar korreksjonsskatt	0	0
8320 Endring i utsatt skatt	-18 739	10 261
	<u>61 386</u>	<u>613 452</u>
<b>Avsatt konsernbidrag</b>		
8935 Avsatt konsernbidrag	0	328 811
	<u>0</u>	<u>328 811</u>
<b>Avsatt til annen egenkapital</b>		
8960 Overføringer annen egenkapital	427 438	1 753 442
	<u>427 438</u>	<u>1 753 442</u>

Penneo document key: E256L-13F32-TABOP-QX4UN-INEM3-QQDXF



## Balanse

### Auto Tjuvholmen AS

	2023	2022
<b>Investeringer i datterselskap</b>		
1302 Aksjer i Tjuvholmen IT AS, eier 97,93%	0	4 000 000
	<u>0</u>	<u>4 000 000</u>
<b>Investeringer i aksjer og andeler</b>		
1315 Investering Parity Inc	0	773 489
1318 Investering Telis Bioscience	956 412	956 412
1319 Nedskrivning Telis	-956 411	0
	<u>1</u>	<u>1 729 901</u>
<b>Andre langsiktige fordringer</b>		
1375 Lån til Viaoss AS	0	125 000
1396 Depositum	75 000	75 000
	<u>75 000</u>	<u>200 000</u>
<b>Lager av varer og annen beholdning</b>		
1460 Varelager biler	3 912 253	6 888 668
	<u>3 912 253</u>	<u>6 888 668</u>
<b>Kundefordringer</b>		
1500 Kundefordringer	276 829	164 556
1581 Delkredereavsetning	-20 000	-20 000
	<u>256 829</u>	<u>144 556</u>
<b>Kundefordringer på selskap i samme konsern</b>		
1510 Kundefordringer selskap i samme konsern	0	12 500
	<u>0</u>	<u>12 500</u>
<b>Andre kortsiktige fordringer</b>		
1316 Fordring på FFC A	0	907 461
1570 Andre kort. fordringer	12 870	15 750
1700 Forskuddsbetalt leie	40 774	39 207
1742 Forskudd strøm, varme	18 433	0
1749 Andre forskuddsbetalte kostnader	43 548	53 975
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift	71 219	128 225
2792 Engangsavgift	0	11 200
	<u>186 844</u>	<u>1 155 818</u>
<b>Konsernfordringer</b>		
1563 Mellomværende Tjuvholmen Gruppen	4 512 221	0
	<u>4 512 221</u>	<u>0</u>
<b>Andre finansielle instrumenter</b>		
1800 Aksjebeholdning	13 373	617 516
	<u>13 373</u>	<u>617 516</u>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		
1940 Bank 6094.04.47979 - Nordea EUR	1 799	0
1942 Bank 6045.04.42014 - Nordea USD	7 589 704	0

Auto Tjuvholmen AS

Side 1

Penneo document key: E256L-13F32-TABOP-QX4UN-INEM3-QQDXF



## Balanse

### Auto Tjuvholmen AS

	2023	2022
<b>1950</b> Bank 6005.86.17639 - Nordea SKATT	18 750	17 466
	<u>7 610 253</u>	<u>17 467</u>
<b>Aksjekapital</b>		
<b>2000</b> Aksjekapital	-100 000	-100 000
	<u>-100 000</u>	<u>-100 000</u>
<b>Annen innskutt egenkapital</b>		
<b>2030</b> Annen innskutt egenkapital	-906 551	-906 551
	<u>-906 551</u>	<u>-906 551</u>
<b>Annen egenkapital</b>		
<b>2050</b> Annen egenkapital	-7 447 916	-6 097 054
<b>2051</b> EK fra fusjon ATL og TX	-2 188 565	-2 188 565
	<u>-9 636 481</u>	<u>-8 285 620</u>
<b>Utsatt skatt</b>		
<b>2120</b> Utsatt skatt	0	-18 739
	<u>0</u>	<u>-18 739</u>
<b>Øvrig langsiktig gjeld</b>		
<b>2264</b> Lån fra ICT Eiendom AS	0	-107 772
<b>2290</b> Annen langsiktig gjeld	0	-1 937 000
	<u>0</u>	<u>-2 044 772</u>
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>		
<b>1930</b> Bank 6005.06.50165 - Nordea HOVED	-5 250 476	-252 237
<b>1940</b> Bank 6094.04.47979 - Nordea EUR	0	-400 168
<b>1942</b> Bank 6045.04.42014 - Nordea USD	0	-25
	<u>-5 250 476</u>	<u>-652 430</u>
<b>Leverandørgjeld</b>		
<b>2400</b> Leverandørgjeld	-268 215	-614 158
<b>2420</b> Leverandørgjeld konsern	-15 750	-3 750
	<u>-283 965</u>	<u>-617 908</u>
<b>Betalbar skatt</b>		
<b>2500</b> Betalbar skatt, ikke utlignet	-80 125	-510 450
	<u>-80 125</u>	<u>-510 450</u>
<b>Skyldig offentlige avgifter</b>		
<b>2600</b> Forskuddstrekk	-18 750	-17 466
<b>2703</b> Utgående merverdiavgift, høy sats, tjene	0	-2 510
<b>2710</b> Inngående merverdiavgift, høy sats	0	41
<b>2713</b> Inngående merverdiavgift, lav sats	0	2 510
<b>2770</b> Skyldig arbeidsgiveravgift	-15 665	-4 868
<b>2780</b> Påløpt arbeidsgiveravgift på påløpt lønn	-8 373	-14 503
	<u>-42 788</u>	<u>-36 795</u>



## Balanse

### Auto Tjuvholmen AS

	2023	2022
<b>Kortsiktig konserngjeld</b>		
2313 Lån fra Auto Fornebu AS	0	-421 552
2990 Annen kortsiktig gjeld	0	-8 750
	<u>0</u>	<u>-430 302</u>
<b>Annen kortsiktig gjeld</b>		
2310 Lån fra Tjuvholmen Property AS	-42 000	0
2940 Skyldig feriepenger	-59 387	-102 859
2960 Annen påløpt kostnad	-165 000	0
2993 IP Group, oppgjør Tjuvholmen IT AS	0	-1 060 000
	<u>-266 387</u>	<u>-1 162 859</u>

Penneo document key: E256L-13F32-TABOP-QX4UN-INEM3-QQDXF



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Røil, Mats

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2169428

IP: 51.175.xxx.xxx

2024-06-27 17:11:20 UTC



## Røil, Mats

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2169428

IP: 51.175.xxx.xxx

2024-06-27 17:11:20 UTC



## Røil, Asle

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1815049

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-28 14:21:42 UTC



## Lindbo, Joachim

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1943014

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-30 10:25:50 UTC



## Lindbo, Joachim

Signere protokoll

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1943014

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-30 10:25:50 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: E256L-13F32-TABOP-QX4UN-INEM3-QQDXF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (thvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Fjellgata 6  
4612 Kristiansand
